
●平成２１年度（２００９年度）桜ヶ丘夏祭り
　ご支援ご協力のお礼
　拝啓　残暑お見舞い申し上げます。皆さま方には、益々
ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、八月一日（土）に開催いたしました、恒例の「桜ヶ丘
夏祭り」は天候が危ぶまれるなか幸い雨も降らず、満場の
皆さまと楽しい夏のひと時を過ごすことができました。全行
程を大過なく無事故で終えられたのも、町民の皆さまのお
力添えあってこそと存じております。事前の神社・会場周辺
の清掃・準備に始まり、当日の会場設営、神輿巡行、ステー
ジ出演、夏祭り終了後の後片付けに至るまで心温まるご支
援・ご協力を賜わり誠に有難うございました。併せて本当に
お疲れ様でした。
　また、例年通り立命館大学草津キャンパスの学生達にも、
夏祭りに参加してもらいました。新たな未来を担う学生達と
地域住民の交流という意味でも夏祭りは意義深いものだった
と思います。
　顧みますと、町内会発足当初からの願いである「子供達の新たな故郷作りとしての祭り」は、今新たに、親から子へ、子
から孫へと引き継がれてゆくなかで、世代を超えた親睦の場になりつつあるうように感じられます。改めまして、夏祭りに
関わって下さったすべての方々に対し、深く御礼申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　      　謹言
平成２１年８月３１日　　　　　　　　　　　　　　　桜ヶ丘夏祭り実行委員会　実行委員長　森元裕児

□　桜めーる　№７７ 桜ヶ丘町内会　広報委員会  発行日　２００９．９．３０

 今年は梅雨明けが長びいたこともあり、天気を気にしながらの夏祭りとなりました。ありがたいことに、当日の神事・神輿の巡行と、夕
方の楽しい夕べの時には雨も上がり、無事に夏祭りを開催できました。
　ぐつついた天気にもまけず、帰省された子供達、近隣の皆様等大勢の方々にご参加・ご協力いただき、大変盛り上がった夏祭りで
あったと思っています。今後も桜ヶ丘町を盛り上げていくために、皆様のご協力をよろしくお願い申し上げます。

★神輿巡行：大勢の子供達でにぎやかでした ★模擬店：今年のビールはおいしかった

●１４班にお住いの

　小松　正　さん

　が１００歳になられました。

　おめでとうございます。

●夏祭りに寄付を頂いております　　　山本　千鶴代　様

★桜ヶ丘音頭：大勢の参加で盛り上がりました


